
WNE.0213.68.2025 

 

Uchwała nr 68/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 września 2025r. 

 

w sprawie upoważnienie osób posiadających stopień doktora do 

prowadzenia wykładów i przyjmowania egzaminów 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku (Uchwała 

nr 3512 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 kwietnia 2025 r.) Rada 

Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku upoważnia następujące 

osoby posiadające stopień naukowy doktora do prowadzenia wykładów 

i  przyjmowania egzaminów:  

 

1) dr Maciej Aleksandowicz 

2) dr Edyta Bałakier 

3) dr Sławomir Bartnickie  

4) dr Małgorzata Bilewicz  

5) dr Joanna Borowik   

6) dr Krzysztof Czykier 

7) dr Andrzej Dakowicz   

8) dr Mariusz Dobijański 

9) dr Joanna Drobot  

10) dr Agnieszka Dzięcioł – Pędich  

11) dr Emilia Jakubowska 

12) dr Łukasz Kalisz 

13) dr Anna Karolczak 

14) dr Marcin Kolemba  

15) dr Artur Konopacki  



16) dr Karol Kowalczuk  

17) dr Emilia Kramkowska 

18) dr Beaty Kunat   

19) dr Aleksandra Lewandowska 

20) dr Joanna Mytnik – Daniluk  

21) dr Katarzyna Nadachewicz  

22) dr Agnieszka Nowakowska-Kaliszuk   

23) dr Katarzyna Odyniec  

24) dr Dorota Otapowicz 

25) dr Radosław Piotrowicz 

26) dr Marta Perkowska 

27) dr Tomasz Prymak  

28) dr Piotr Remża  

29) dr Joanna Sacharczuk  

30) dr Agata Samsel  

31) dr Katarzyna Skok  

32) dr Agnieszka Sobolewska - Popko  

33) dr Jolanta Szada - Borzyszkowska   

34) dr Katarzyna Szorc  

35) dr Anna Szuchalska  

36) dr Alina Szwarc  

37) dr Marcin Tyniewicki  

38) dr Marta Walewska  

39) dr Katarzyna Winiecka  

40) dr Walentyna Wróblewska  

41) dr Dorota Wyrzykowska – Koda  

42) dr Agnieszka Zemke-Górecka  

43) dr Monika Zińczuk  

44) dr Emilia Żyłkiewicz - Płońska   

45) dr Izabela Solarczyk  

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

Dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

 


